— 1 —

周建复字〔2020〕1号

关于对周村区第十八届人民代表大会
第四次会议第 4号代表建议、批评和意见的答复

周强、董建生、李新业、臧建建、李祥、张玉安、沈秀芸、王冬、

刘东升、张茹代表：

您提的《关于将航东早餐街综合改造项目纳入 2020年全区实

事项目的议案》收悉，现答复如下：

首先感谢您对我区城建事业的关注和关心。2020年，为规范

航东早餐街经营，对闲置空地进行综合利用，提升我区城市建设

管理水平，根据《周村区城市品质提升三年行动计划实施方案》

的要求，我区已将航东社区综合服务中心新建项目纳入 2020年周

村区青年路片区品质提升项目计划。

青年路街道办事处航东社区综合服务中心项目位于东民路以

南，航东中心路以西，航东生活区 22#、24#楼以北。拟建设一座

三层框架结构办公楼，项目占地面积 3200平方米，总建筑面积

— 2—

4300平方米。综合服务中心包括便民服务大厅、物业管理用房、

群众活动中心等。项目总投资 1831.53万元，目前已动工建设，预

计工期 6个月。

航东综合服务中心的建设将构筑一个服务群众的新平台，推

动社区职能的转变和服务方式的改进，创新综合服务方式，切实

提高服务群众水平，架起一座党和政府与人民群众的连心桥。

再次感谢您对城建事业的关心，希望您以后多提宝贵意见。

周村区住房和城乡建设局

2020年 9月 22日

联系单位及电话：区住建局城镇科 6408678

抄送：区人大常委会人事代表工作委员会、区政府办公室。

周村区住房和城乡建设局办公室 2020年9月22日印发